
  

UCHWAŁA NR LXI/654/24 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/626/23 Rady Gminy Suwałki z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Suwałki z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie współpracy Gminy Suwałki z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr LVIII/626/23 Rady Gminy Suwałki z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia  

programu współpracy Gminy Suwałki z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 6279): 

1) § 6: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Współpraca między Gminą Suwałki a organizacjami pozarządowymi o charakterze wsparcia 

finansowego może być prowadzona przez zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań 

publicznych na zasadach określonych w Ustawie w formie: 

1) powierzania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich 

realizacji; 

2) wspierania takich zadań, wraz z udzielaniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Współpraca między Gminą Suwałki a organizacjami pozarządowymi może przybierać formy 

pozafinansowe w tym: 

1) podejmowanie wspólnych działań na rzecz diagnozowania problemów i potrzeb mieszkańców 

Gminy Suwałki; 

2) współpraca przy opracowywaniu i realizacji programów na rzecz podnoszenia poziomu życia 

i szerszego zaspokajania potrzeb mieszkańców gminy Suwałki; 

3) organizowanie otwartych spotkań, konsultacji z organizacjami pozarządowymi; 

4) koordynacja działań w celu rozwiązywania problemów społecznych; 

5) wzajemnie informowanie się o aktualnie obowiązujących przepisach prawnych oraz źródłach 

i zasadach pozyskiwania środków na realizację projektów i zadań; 

6) promocja najskuteczniejszych i efektywnych działań realizowanych przez organizacje pozarządowe 

na rzecz rozwiązywania problemów społecznych i zaspokajania potrzeb mieszkańców  

Gminy Suwałki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 605



7) wspólne realizacje działań promujących Gminę Suwałki; 

8) inne działania wpływające na rozwój i podnoszenie jakości życia społecznego mieszkańców  

Gminy Suwałki.”; 

2) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ze strony Gminy Suwałki Program realizują: 

1) Wójt Gminy Suwałki poprzez realizację założeń polityki społecznej i finansowej, przyznawanie 

dotacji celowych i inne formy pomocy; 

2) pracownicy Urzędu Gminy Suwałki poprzez utrzymywanie bieżących kontaktów pomiędzy 

samorządem i sektorem organizacji pozarządowych, opiniowanie wniosków pochodzących od tych 

organizacji, doradztwo w sprawach dotyczących organizacji pozarządowych, dostarczenie informacji 

organizacjom o innych niż samorządowe źródła finansowania zadań, konsultacje przy opracowywaniu 

wniosków o dofinansowanie realizacji zadań ze źródeł ponadlokalnych”; 

3) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Konsultacje do Programu przeprowadzono w terminie od 3 do 10 listopada 2023 r. poprzez 

zamieszczenie informacji o możliwości zgłaszania uwag do projektu Programu na stronie internetowej 

urzędu, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. W trakcie konsultacji nie wniesiono żadnych 

uwag do Programu.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Do opiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych w otwartych konkursach 

ofert Wójt Gminy Suwałki zgodnie z art. 15 ust. 2a Ustawy powołuje komisję konkursową. 

2. Wójt Gminy Suwałki ogłasza nabór na członków komisji konkursowej. 

3. Informacja o naborze do komisji konkursowej zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Suwałki, na stronie internetowej Urzędu Gminy Suwałki oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Suwałki. 

4. Wyboru członków komisji konkursowej dokonuje Wójt Gminy Suwałki, wskazując jednocześnie jej 

przewodniczącego. 

5. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący. 

6. Protokół z przebiegu opiniowania ofert oraz pozostałą dokumentację konkursową komisja 

konkursowa przedkłada Wójtowi Gminy Suwałki. 

7. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert oraz decyzję o wysokościach kwot przyznanych 

dotacji dokonuje Wójt Gminy Suwałki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 605


		2024-01-29T13:19:57+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




